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Melodika Brown Sugar BSC2330 kabel głośnikowy na
metry 2x3,3mm2, OFC: 99.9999% (klasa pre hi-end)
Producent: MELODIKA
Cena brutto: 99.00 zł
Cena netto: 80,49 zł

Kup w sklepie konektor5000.pl

Opis produktu

Melodika

Polska marka kabli audio-video oraz głośników hi-fi oraz instalacyjnych, której myślą
przewodnią jest przekonanie, że z tandemu "muzyka - technologia" najważniejsza jest
muzyka. Misją marki jest dostarczanie sprzętu i akcesoriów audio-video, które w jak
najlepszym stopniu będą zaspokajać wymagania użytkowników sprzętu audiowizualnego, w
szczególności: urządzeń stereo, kina domowego, konsol w celu zapewnienia wysokiej jakości
domowej rozrywki multimedialnej.

Melodika dostarcza produkty które pozwalają jej Klientom cieszyć się najwyższej jakości
domową rozrywką multimedialną.

 
Melodika Brown Sugar BSC2330
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 Melodika Brown Sugar BSC2330 0 kabel głośnikowy na metry 2x3,3mm2, OFC: 
99.9999%:

klasa pre hi-end
potrójna nisko pojemnościowa izolacja dielektryczna z LDPE (spieniony polietylen o
niskiej gęstości) zapewniająca bezstratną transmisję sygnału
technologia Spiral Litz: każdy przewodnik izolowany osobno i skręcony
geometria: 2 warkocze przewodników wzajemnie ze sobą skręconych w celu
eliminacji własnych interferencji
2x (16x 0,20mm2)
przezroczysta izolacja wierzchnia
kabel jest kierunkowy
kabel posiada certyfikaty ROHS 2
wysokiej jakości polska miedź OFC o czystości 99.9999% (6N)
podwyższonej odporności izolacja dzięki czemu bez problemu przewód można kłaść
pod tynk lub beton bez obawy o uszkodzenie przewodu.

Melodika Brown Sugar to przewód głośnikowy o nieprzeciętnie czystym, 
zrównoważonym i przestrzennym brzmieniu.



W serii Brown Sugar Melodika sięga po wysokiej jakości polską miedź OFC klasy 6N o czystości
99.9999%, którą wykorzystuje się w najbardziej zaawansowanych przewodach audio, gdyż
jest gwarantem trwałości i zachowania najwyższej jakości parametrów elektrycznych. 

Dwa warkocze wzajemnie ze sobą skręconych przewodników eliminują interferencje własne.
Indukowany w jednym przewodzie prąd, ma przeciwny kierunek niż w sąsiednim, przez co
zakłócenia znoszą się wzajemnie.
 
W technologii Spiral Litz każda żyła jest osobno izolowana i skręcona, co sprawia że żyły
zachowują się jak oddzielne przewodniki, a nie jak jeden duży przewodnik. W każdej nitce
płynie całkowite napięcie znajdujące się na wyjściu końcówki mocy. 

Jest to rozwiązanie dużo lepsze od standardowych kabli typu "linka", ponieważ elektrony nie
przeskakują z nitki na nitkę, płynąc swoją własną drogą bez przerw, a utrata tzw. informacji
subtelnych jest wyraźnie zredukowana. 

Taka konstrukcja zwiększa wydajność prądową, straty prądów wirowych są minimalizowane, a
efekt naskórkowości jest wyraźnie zmniejszony. 

Najważniejszą korzyścią z zastosowanej technologii jest równomierność rozkładu prądu w
całym przekroju przewodu, a tym samym zwiększenie wydajności przesyłu prądu. Efekt
naskórkowy jest praktycznie wyeliminowany. Powlekane przewodniki zapobiegają również
utlenianiu miedzi.
 
Bezbarwna izolacja wierzchnia o podwyższonej odporności chroni przed uszkodzeniami
mechanicznymi, a jednocześnie nie ukrywa rzeczywistej konstrukcji kabla. 
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Specyfikacja:

długość: metr bieżący
jakość przewodnika: Miedź beztlenowa OFC: 99.9999%
kształt: Okrągły
kierunkowość: Tak
konstrukcja: Skręcona
izolacja: potrójna, przezroczyste PVC
przekrój: 2x3.3mm2
inne: warkocz 2x (16x0.20mm2)
rezystancja żył: 6,2 Ohm/km



pojemność żył: 100 nF/km = 100 pF/m
indukcyjność: 0,5 mH/km = 0,5 uH/m
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Zawartość przesyłki ze sklepu Konektor:

Melodika kabel głośnikowy na metry 2x3,3mm2, OFC: 99.9999% Brown Sugar 
BSC2330
dowód zakupu (paragon/faktura VAT)

Na zamówienie sprowadzamy wszystkie produkty Melodika.

Czas realizacji tylko e-mailowo: sklep@konektor5000.pl
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